
ZARZĄDZENIE Nr 36/2021

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 18 maja 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
Urzędu Miasta Przasnysz

Na  podstawie  art.  8  ust.  2  ustawy  z  dnia  4  marca  1994  r.  o  zakładowym  funduszu
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta  Przasnysz stano-
wiącym Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  14/2020  Burmistrza  Przasnysza  z  dnia  6  lutego  2020  r.
z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale II "Zakres działalności socjalnej – podział środków" w § 6 dodaje się pkt 7 w poniż-
szym brzmieniu:

"7)  finansowanie  przez  pracodawcę  na  równych  zasadach  powszechnej  dostępności  spotkań
i wycieczek integracyjnych".

2)  Załącznik Nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta
otrzymuje brzmienie właściwe dla Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Urzędu
Miasta Przasnysz nie ulegają zmianie.

§ 3.

Zmiana Regulaminu została uzgodniona w dniu 17 maja 2021 r. z organizacją związkową funkcjo-
nującą w Urzędzie Miasta w Przasnyszu. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracownikom.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 36/2021
Burmistrza Przasnysza
z dnia 18 maja 2021 r. 

Plan Rzeczowo – Finansowy 
(wzór) 

 
Stan środków na początek roku:  ………………….. 

Odpis na 20.. r. (po przeliczeniu wg stanu na 01.01.20.. r.): ………….. 

Stan środków ogółem: ……….. 

 
 
WYDATKI: 
 

Lp. 
 

Rodzaj wydatku Planowana kwota wydatków 

1. 
Wypoczynek organizowany we własnym zakresie 
przez pracowników Urzędu Miasta Przasnysz 

 

2. 
Wypoczynek  zorganizowany  dzieci  i  młodzieży
od 3 do 18 lat 

 

3. 
Działalność  kulturalno-oświatowa,  sportowo-re-
kreacyjna i turystyczna 

 

4. Świadczenia świąteczne dla pracowników 
 

5. Świadczenia świąteczne dla emerytów i rencistów 
 

6. 
Świadczenia rzeczowe dla dzieci do 14 roku 
życia z okazji Świąt Bożego Narodzenia 

 

7. Zapomogi 
 

8. Spotkania i wycieczki integracyjne

 OGÓŁEM  

 
 

 
…………………………….. ………………………………….

(organizacja związkowa) (kierownik jednostki) 
 

 
Przasnysz, dnia ………………...


